magna ex parte sumatur: mitu vocans aurifili ferendis gratia sedere
 voluit: et inclinans ad pectus suum titubans caput: suauiter ore sen-
 sim aperito: inter illius vinas in epanume corpus reliquit: plenus diez
 et operibus bonis .cuius transitus fama toti perlustrans oppidum
 adeo populu omnem cōmouit ut turmatum festinantibus cunctis be-
 atum videre corpus: fratribus periculo fit in longi pōucere funus
 Defertur itaq; ad ecclesiā quo plebs omnis collachrimans occurre-
 rat. Exequis solennib; hymnis: laudib; dignisq; honorib; fin-
 gulisq; pro cuiusq; dignitate cōplent. Seruat in medio chozi vndiq;
 ardētib; faculis et lumini copia: alternati excubib; et callida cura ti-
 more susserdi inhumatus per aliquot dies. Claudi⁹ postremo archa
 ferreis laminis circusepta: cathe⁹is clavisbusq; munita. beatissim⁹ illud
 corpus: mollesflexibile: ac per omnia tractabile. Quod ad octauam
 diem nos reluti preciosissimum thesaurum videntes et pre summa de-
 uotione osculantes atq; multis lacrymis respargētes: ita etiam fle-
 xibile tractabile: et nullum prorsus habens malis obozem inuenimus
 et vivere quodammodo videretur. Ubi autem spiritu celo reddidit:
statim miraculorū gloria floreze cepit: ut qui forma iusticie veritatis
 tuba: perfectionis norma virtutumq; et charismati domicilium exti-
 terat in vita: miraculorum etiam fulgor fieret in celestibus regnans.
 Nam quem dominus tantis signis et prodighis: hac in peregrinatio-
 ne illustrem efficerat: illustriorem reddere voluit post dormitionem
 cum angelis et sanctis suis in supernis habitantem. Quorum miracu-
 lorū magnitudinē: si magnum voluminis corpus non facile expli-
 cit: aliqua tamen ex his propinquoz iuramento diligenter examina-
 ta que ad nostrā noticiam peruenierit ex registro Cuiūm wylak:
 ad id per magnifici et illustrem virum. d. Nicolaum wayuodam spe-
 cialiter deputatoz extracta breuius quo poterimus ad dei laudem
 et Johannis sancte vite insigne testimonīa in medium afferamus.

De miraculis perpetratis post obitū.

Et pmo de multis paraliticis: claudis: mutis: et cecis liberatis. De-
 et alijs infirmitatibus multis: et plenisq; fugatis. Cap. xxii.

Cum igitur de more celestis viri corpus in publicum prolatum
 esset: consueretq; passim populus videndi: osculandi: illius
 causa ducta est Elizabeth filia Baltasar pellificis de wylak:
 collo et capite paralitica: et tres annos penitus ceca: que manus
 sacras defuncti osculata: statim dum Johannis virtute et visum re-
 cepit: et a paralisi extitit liberata: quemadmodū eius genitor coram
 designatis testibus iuramento firmauit.